
2025 年 4 月 1 日 

 

お取引先様各位 

 

オリンパステルモバイオマテリアル株式会社 

 

社名（商号）変更に関するご案内 

 

拝啓 貴社ますますご盛栄のこととお慶び申し上げます。平素は格別のご高配を賜

り、厚く御礼申し上げます。 

 この度、2025 年 8 月 1 日をもちまして、弊社は社名を「オスフェリオンバイオマテ

リアル株式会社」と変更させて頂くこととなりましたので、お知らせ申し上げます。 

 つきましては、2025 年 8 月 1 日以降の取引上の実務に関して、下記のとおりご案内

いたします。 

お取引先様にはお手数をおかけいたしますが、何卒よろしくお願い申し上げます。 

敬具 

 

記 

 

１．新商号 

商号 オスフェリオンバイオマテリアル株式会社  

(旧商号 オリンパステルモバイオマテリアル株式会社) 

※住所、電話番号に変更はございません。 

 

2. 製造販売する製品について 

2025 年 8 月 1 日以後順次、新社名を表記した製品の販売を開始いたします。 

社名変更後も一定期間は、旧社名が表記された製品の販売もございますが、新社名に

お読み替えください。 

 

３．各種書類のお取り扱いについて 

（1）2025 年 8 月 1 日以降、弊社宛に発行いただく各種書類（見積書、注文書、納品



書、請求書、領収書等）の宛名は順次新商号宛への変更をお願い申し上げます。８月

１日以降も旧商号宛の各種書類につきましては引き続き承らせていただきますが、順

次ご変更の程お願い申し上げます。 

（2）2025 年 8 月 1 日以降、弊社から発行する各種書類（見積書、注文書、納品書、

請求書、領収書等）の書類は新商号にて発行致します。 

尚、変更後の法人番号等につきましては、改めてお知らせいたします。 

 

4．その他商号変更手続きを要する書類について 

その他商号変更手続きを要する書類は、弊社宛にご送付のほどお願い申し上げます。 

 

5．本件に関するお問い合わせ先 

オリンパステルモバイオマテリアル株式会社  

総合窓口 人事総務部         TEL：03-5738-3950 

お支払い関連 経理部        TEL：03-5738-3952 

製品関連 ロジスティクス部  TEL：0120-01-2226 

以上 

 


